МУНИЦИПАЛЬНОЕ КАЗЕННОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ
АДМИНИСТРАЦИЯ НОВОВАСЮГАНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
КАРГАСОКСКОГО РАЙОНА ТОМСКОЙ ОБЛАСТИ
ул. Советская, д., 49, село Новый Васюган, Каргасокского, района, Томской области, 636740
тел. 29284, факс 29393 e-mail anvas @ kargasok. tomsknet. ru

	 РАСПОРЯЖЕНИЕ
19.05.2016 г.                                                                                          № _45__

с. Новый Васюган

 Об окончании отопительного периода 2015-2016 годов на территории
муниципального образования  « Нововасюганское сельское поселение»

В соответствии с пунктом 5 Правил предоставления коммунальных услуг гражданам, утвержденных Постановлением Правительства Российской Федерации от 06.05.2011 г. N 354, в связи с естественным повышением среднесуточной температуры наружного воздуха выше +8° в течение 5 суток подряд, руководствуясь Уставом муниципального образования «Нововасюганского сельского поселения» :

1. Определить 20 мая 2016 года окончанием отопительного периода 2015 -
   2016 годов.
2. [bookmark: _GoBack]Рекомендовать директору МУП «ЖКХ Нововасюганское»,
   осуществляющем теплоснабжение жилищного фонда с. Новый Васюган,
   прекратить подачу тепловой энергии для нужд отопления в дома,
   подключенные к централизованному теплоснабжению.
3. Контроль за исполнением настоящего распоряжения оставляю за собой.

Глава сельского поселения		                 Лысенко П.Г.

.